
PATALPŲ NUOMOS PASLAUGŲ SUTARTIS 

 

....................................... Nr. ................. 

Lentvaris 

 

 

 Trakų r. Lentvario Henriko Senkevičiaus gimnazija, vadinama Paslaugų teikėjas, atstovaujama 

direktorės Evelinos Solovjovos – viena šalis ir ........................................................, a/k 

................................., toliau vadinamas Klientu, sudarė šią sutartį. 

 

I SUTARTIES OBJEKTAS 

 

1.1. Paslaugos teikėjas įsipareigoja pagal Kliento užsakymą suteikti paslaugą, išnuomoti sporto salę 

kiekvieną savaitės .................................................................... nuo ................ iki ................. val. 

............................................................ treniruotėms nuo ................................... d. iki 

...................................... d. (nuomos mokestis ................................................................. Eur). 

1.2. Teikėjas įsipareigoja leisti naudotis sporto rūbine. 

 

II SUTARTIES ŠALIŲ ĮSIPAREIGOJIMAI 

 

2.1. Teikėjas įsipareigoja: 

2.1.1. teikti paslaugą, t.y. išnuomoti sporto salę nuo ............................................... d. iki  

........................................................... d.; 

2.1.2. nedidinti paslaugų kainos užsakymo metu; 

2.1.3. už teikiamų paslaugų kokybę atsako paslaugų teikėjas. 

2.2. Klientas įsipareigoja: 

2.2.1. teikti reikalingus duomenis ir informaciją paslaugai atlikti; 

2.2.2. saugoti paslaugų teikėjo turtą, laikytis saugumo technikos, priešgaisrinės saugos ir aplinkosaugos 

reikalavimu. Už padarytą materialinę žalą Klientas atsako LR įstatymų nustatyta tvarka; 

2.2.3. už suteiktą paslaugą mokėti .............................................................................. į gimnazijos 

sąskaitą Luminor Bank AB, banko kodas 40100, sąskaitos Nr. LT664010051003373838. 

 

 

III SUTARTIES GALIOJIMO TERMINAS IR NUTRAUKIMAS 

 

3. Sutartis įsigalioja nuo pasirašymo dienos ir galioja iki sutartinių įsipareigojimų įvykdymo. 

3.1. Sutartis gali būti nutraukta šalių susitarimu, vadovaujantis LR civilinio kodekso 6.721 straipsnio 

nuostatomis. 

IV KITOS SUTARTIES SĄLYGOS 

 

4. Sutartyje neaptartos sąlygos sprendžiamos vadovaujantis LR civilinio kodekso 6.716 – 6.724 

straipsnių nuostatomis. 



4.1. Sutarties pakeitimai ir papildymai įforminami šalių susitarimu, kuris yra neatsiejama šios sutarties 

dalis. 

4.2. Sutartis sudaryta dviem egzemplioriais, po vieną kiekvienai šaliai. 

4.3. Ginčai dėl šios sutarties sprendžiami derybų būdu, o nesusitarus – įstatymų nustatyta tvarka. 

 

 

ŠALIŲ ADRESAI IR REKVIZITAI 

Paslaugų teikėjas 

Lentvario Henriko Senkevičiaus gimnazija 

Adresas Lauko g. 20, LT-25119 Lentvaris 

Įmonės kodas: 191817753 

Atsiskaitomoji sąskaita: Luminor Bank AB,  

banko kodas 40100, sąskaitos Nr. LT664010051003373838  

 

Klientas 

..................................................................................................... 

..................................................................................................... 

..................................................................................................... 

..................................................................................................... 

 

 

SUTARTIES ŠALIŲ PARAŠAI 

 

Paslaugų teikėjas 

Direktorė                                                          Evelina Solovjova 

 

 

Klientas                                                     ............................................... 

 

 


